
NOMINA DE AYUDA PARA UTILES DE HIJOS DE EMPLEADOS DE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL
SEGUN ARTICULO 92 DEL PACTO COLECTIVO VIGENTE 01/04/2002 AL 31/03/2004

NOMINA NO. 14-202306
Abono a Cuenta

EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Módulo:  NOMINAS

Reporte: nom_39

Usuario:             

Fecha: 

Página:

30/08/2023 08:29

   1

          .00

     9,000.00

BANCO BANRURAL 

     9,000.00

 01727

 02398

 01779

 02676

 02277

 01758

 02633

Codigo

AYALA RODRIGUEZ JOSE EFRAIN

ESTRADA RIVAS MONICA ROXANA

ORTIZ CORADO JULIO CESAR

QUIÑONEZ SOLIS HENRY DAVID

REGALADO CORADO GLORIA ESPERANZA

RODRIGUEZ MORALES JOSE LEONARDO

SANDOVAL PINEDA VALERY FERNANDA

Nombre

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

  1,000.00

Bono
por hijo

1

1

1

2

2

1

1

No Hijos

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

Liquido
a recibir

3114030586

3114038964

3114030655

3142106521

3114030504

3693013019

3693020707

Cuenta Banco

Total...............................                                        

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7

No.

LA PRESENTE NOMINA DE BONO ESCOLAR SEGUN ARTICULO 92 DEL PACTO COLECTIVO DE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,
ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: (NUEVE MIL QUETZALES EXACTOS.-) (Q.9,000.00)
PUERTO QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA 30 de AGOSTO de 2023

Elaboró:_____________________________
MARIA JOSE  QUINTEROS ROSALES
OFICIAL ADMINISTRATIVO I

Conforme:___________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo. Bo. _____________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
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